
T.C. EGE ÜNİVERSİTESİ

EGE MESLEK YÜKSEKOKULU ELEKTRİK PROGRAMI

2019-2020 GÜZ YARIYILI FİNAL-BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

ÖRGÜN ÖĞRETİM 1 A

1-A GÖZETMEN 

DERS ÖĞRETİM ELEMANI Öğr. Elemanları TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Türk Dili Kamelya Zeynep Çelebi 06.01.2020 08:30 F5 20.01.2020 08:30 F5 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Mehmet Uysal 06.01.2020 11:10 F5 20.01.2020 11:10 F5 

Yabancı Dil Ayşenur Özkan 13.01.2020 13:50 F20 27.01.2020 13:50 F20

Matematik I Hülya Öz 09.01.2020 12:30 E8 23.01.2020 12:30 E8

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Nazan Kavas 07.01.2020 12:30 E8 21.01.2020 12:30 E8

Tesisata Giriş Yücel Çiçek 15.01.2019 12:30 E8 29.01.2020 12:30 E8

İş Sağlığı ve Güvenliği Erdal Öz 10.01.2019 11:10 E10 24.01.2020 11:10 E10

Ölçme Tekniği Varsın Kemahlıoğlu 14.01.2020 12:30 E8 28.01.2020 12:30 E8

Doğru Akım Devreleri Varsın Kemahlıoğlu 16.01.2020 12:30 E8 30.01.2020 12:30 E8

İletişim Perihan Bal Öztürk 08.01.2020 12:30 E8 22.01.2020 12:30 E8

İKİNCİ ÖĞRETİM 1 C

1-C GÖZETMEN 

DERS ÖĞRETİM ELEMANI Öğr. Elemanları TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Türk Dili Hasan Çağrı Ölçücü 06.01.2020 17:50 F24 20.01.2020 17:50 F24

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Mehmet Ali Durmuş 06.01.2020 19:10 F5 20.01.2020 19:10 F5

Yabancı Dil Hatice Mutlu 13.01.2020 15:10 F25 27.01.2020 15:10 F25

Matematik I Hülya Öz 09.01.2020 17:50 E8 23.01.2020 17:50 E8

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Nazan Kavas 07.01.2020 17:50 E8 21.01.2020 17:50 E8

Tesisata Giriş Yücel Çiçek 15.01.2020 17:50 E8 29.01.2020 17:50 E8

İş Sağlığı ve Güvenliği Erdal Öz 10.01.2020 17:50 E8 24.01.2019 17:50 E8

Ölçme Tekniği Varsın Kemahlıoğlu 14.01.2020 17:50 E8 28.01.2020 17:50 E8

Doğru Akım Devreleri Varsın Kemahlıoğlu 16.01.2020 17:50 E8 30.01.2020 17:50 E8

İletişim Nazan Kavas 08.01.2020 15:10 E8 22.01.2020 17:50 E8

ÖRGÜN ÖĞRETİM 2 A

2-A GÖZETMEN 

DERS ÖĞRETİM ELEMANI Öğr. Elemanları TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Bilgisayar Destekli Proje 1 Mehmet Dede 15.01.2020 09:50 E8 29.01.2020 09:50 E8

İşletme Yönetimi 1 Fidan Atalay 16.01.2020 09:50 E8 30.01.2020 09:50 E8

Sayısal Elektronik Varsın Kemahlıoğlu 08.01.2020 09:50 E8 22.01.2020 09:50 E8

Asenkron ve Senkron Makinalar Mehmet Dede 13.01.2020 09:50 E8 27.01.2020 09:50 E8

Güç Elektroniği 1 Mehmet Beklergül 07.01.2020 09:50 E8 21.01.2020 09:50 E8

Sistem Analizi ve Tasarım 1 Arif Timur 06.01.2020 09:50 E8 20.01.1900 09:50 E8

Elektrik Enerji Santralleri Yücel Çiçek 09.01.2020 09:50 E8 23.01.2020 09:50 E8

Elektromekanik Kumanda Sistemleri Mehmet Dede 17.01.2020 09:50 E8 31.01.2020 09:50 E8

Mesleki Yabancı Dil 1 İlker Ongun 14.01.2020 09:50 E8 28.01.2020 09:50 E8

Ev Cihazları 1 Selçuk Çalışkanbaş 10.01.2020 09:50 E8 24.01.2020 09:50 E8

İKİNCİ ÖĞRETİM 2 C

2-C GÖZETMEN 

DERS ÖĞRETİM ELEMANI Öğr. Elemanları TARİH SAAT YER TARİH SAAT YER

Bilgisayar Destekli Proje 1 Mehmet Dede 15.01.2020 15:10 E8 29.01.2020 15:10 E8

İşletme Yönetimi 1 Burçak İşçi 16.01.2020 15:10 E8 30.01.2020 15:10 E8

Sayısal Elektronik Varsın Kemahlıoğlu 08.01.2020 15:10 E8 22.01.2020 15:10 E8

Asenkron ve Senkron Makinalar Mehmet Dede 13.01.2020 17:50 E8 27.01.2020 17:50 E8

Güç Elektroniği 1 Mehmet Beklergül 07.01.2020 15:10 E8 21.01.2020 15:10 E8

Sistem Analizi ve Tasarım 1 Arif Timur 06.01.2020 15:10 E8 20.01.1900 15:10 E8

Elektrik Enerji Santralleri Yücel Çiçek 09.01.2020 15:10 E8 23.01.2020 15:10 E8

Elektromekanik Kumanda Sistemleri Mehmet Dede 17.01.2020 15:10 E8 31.01.2020 15:10 E8

Mesleki Yabancı Dil 1 İlker Ongun 14.01.2020 15:10 E8 28.01.2020 15:10 E8

Ev Cihazları 1 Selçuk Çalışkanbaş 10.01.2020 15:10 E8 24.01.2020 15:10 E8
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